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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Teknologi Informasi

Matakuliah : Komputer Grafik
Kelompok  : S3
Dosen       : Devit Setiono

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 06-05-2023 Pengenalan KOMGRAF, Desain 3D, Pengenalan Blender & 3DsMax
2 09-05-2023 Membuat Desain Sofa
3 13-05-2023 Union, Intersectrion, Substraction & Tugas
4 16-05-2023 Identifier
5 20-05-2023 Modifier Lathe & Animasi
6 23-05-2023 Modifier Wave
7 27-05-2023 Animasi Bendera & Presentasi
8 03-06-2023 Gerakan Translasi & Tugas
9 06-06-2023 Morphing
10 10-06-2023 Sleding & Rotasi
11 13-06-2023 Desain Kolam
12 17-06-2023 Presentasi Project
13 20-06-2023 Limit Rotasi, Dummy dan Mirror
14 24-06-2023 Ujian Akhir Semester
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Matakuliah: Komputer Grafik
Kelompok: S3
Semester Genap 2022/2023
Dosen : Devit Setiono, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
06/05 09/05 13/05 16/05 20/05 23/05 27/05 30/05 03/06 06/06 10/06 13/06 17/06 20/06 24/06

1 2211510017
Muh. Jordy
Ramadhan
Snewe

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

2 2211510041 Galih Adi
Pratama Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

3 2211510116 Rio
Ferdinan Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

4 2211510124
I. Putu
Gede
Cahaya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 2211510157
Muhammad
Reza
Saputra

Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

6 2211510215 Alfian Nur
Majid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2211510249 Indah
Fitriyani Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 80

8 2211510256
Hafizh
Maulana
Yusliansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2211510280 Firdhan
Happyanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2211510298
Ahmad
Afriadi
Rahman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2211510322 Farid Ilham
Gandara Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

12 2211510348
Denny
Ferdiansyah
Putra

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

13 2211510363 Dennis Aryo
Seto Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

14 2211510405 Dicky
Apriyana Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 53.33

15 2211510439 Taufiq
Rahmanda Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

16 2211510462 Aditya
Prayoga Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

17 2211510470 Muhammad
Ichsan Rafi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

18 2211510488 Amalia
Zakia Zhk Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

19 2211510496
Muhammad
Bintang
Nurul Abrar

Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 2211510504
Adistira
Garin
Nugraha

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2211510512 Maulana
Yusuf Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

22 2211510520 Maycel
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2211510884 Arief Setiadi Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
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Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Komputer Grafik
Kelompok: S3
Periode:
Dosen: Devit Setiono

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2211510017 Muh. Jordy Ramadhan
Snewe 86.67 % 85 85 85 85 => A

2 2211510041 Galih Adi Pratama 93.33 % 85 80 80 82 =>
A-

3 2211510116 Rio Ferdinan 93.33 % 85 75 75 78 =>
B+

4 2211510124 I. Putu Gede Cahaya 93.33 % 85 90 90 89 => A

5 2211510157 Muhammad Reza
Saputra 86.67 % 85 80 85 84 =>

A-

6 2211510215 Alfian Nur Majid 100 % 85 80 85 84 =>
A-

7 2211510249 Indah Fitriyani 80 % 85 85 85 85 => A

8 2211510256 Hafizh Maulana
Yusliansyah 100 % 85 90 95 91 => A

9 2211510280 Firdhan Happyanda 100 % 85 80 80 82 =>
A-

10 2211510298 Ahmad Afriadi Rahman 100 % 85 85 90 87 => A

11 2211510322 Farid Ilham Gandara 93.33 % 85 80 75 80 =>
A-

12 2211510348 Denny Ferdiansyah
Putra 93.33 % 85 85 85 85 => A

13 2211510363 Dennis Aryo Seto 80 % 75 75 75 75 =>
B+

14 2211510405 Dicky Apriyana 53.33 % 0 0 0 0 => E

15 2211510439 Taufiq Rahmanda 86.67 % 85 80 85 84 =>
A-

16 2211510462 Aditya Prayoga 86.67 % 85 75 75 78 =>
B+

17 2211510470 Muhammad Ichsan Rafi 86.67 % 85 75 75 78 =>
B+
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18 2211510488 Amalia Zakia Zhk 86.67 % 85 90 90 89 => A

19 2211510496 Muhammad Bintang
Nurul Abrar 93.33 % 85 80 85 84 =>

A-

20 2211510504 Adistira Garin Nugraha 100 % 85 80 80 82 =>
A-

21 2211510512 Maulana Yusuf 93.33 % 85 75 75 78 =>
B+

22 2211510520 Maycel Saputra 100 % 85 80 75 80 =>
A-

23 2211510884 Arief Setiadi 86.67 % 85 80 80 82 =>
A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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